
UCHWAŁA NR XXV/158/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy i osiedla mieszkaniowego w miejscowosci Bakałarzewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ulicy położonej w Bakałarzewie, obejmującej przynależne działki o numerach geodezyjnych 315/5 
i 315/9 (budynek starej szkoły i blok nauczycielski), oznaczone kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały, nadaje się nazwę „ Króla Zygmunta Starego”.

2. Blokom Spółdzielni Mieszkaniowej w Bakałarzewie, znajdujacym się na działce o numerze geodezyjnym 
877, oznaczonej kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę 
„Osiedle Północ”.

§ 2. Traci moc § 1 pkt 3 uchwały nr XIV/69/87 Gminnej Rady Narodowej w Bakałarzewie z dnia 30 stycznia 
1987 r. w sprawie ustalenia nazw ulic i osiedli mieszkaniowych w miejscowosci Bakałarzewo (Dz. Urz. Woj. 
Suwal. Nr 2, poz. 14), obejmującej dotychczasową nazwę osiedla 40-lecia PRL.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: F3A2BE4B-42CA-4BDB-918F-101E158E0641. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XXV/158/2017 
Rady Gminy Bakałarzewo
z dnia 1 lutego 2017 r.

Id: F3A2BE4B-42CA-4BDB-918F-101E158E0641. Podpisany Strona 1




